

**Program studiów  
Bezpieczeństwo Wewnętrzne  
studia II stopnia**

**obowiązuje studentów rozpoczynających naukę w roku akademickim  
2022/2023**

**Podstawowe informacje o kierunku**

Lp.	Ogólna charakterystyka studiów	
1.	Nazwa kierunku studiów	<i>Bezpieczeństwo Wewnętrzne</i>
2.	Poziom	studia drugiego stopnia
3.	Profil	praktyczny
4.	Forma studiów	stacjonarna i niestacjonarna
5.	Okres trwania studiów	4 semestry
6.	Liczba punktów ECTS	120
7.	Tytuł zawodowy uzyskiwany przez absolwenta	magister
8.	Łączna liczba punktów ECTS, jaką student musi uzyskać z bezpośrednim udziałem nauczycieli akademickich lub innych osób prowadzących zajęcia	61
9.	Liczba punktów ECTS, jaką student musi uzyskać w ramach zajęć z dziedziny nauk humanistycznych	5
10.	Wymiar, zasady i forma odbywania praktyk zawodowych oraz punkty ECTS	360 godz. 12 ECTS Do odbycia praktyki zawodowej zobligowani są studenci studiów stacjonarnych i niestacjonarnych. Praktyka może być realizowana w wybranym przez studenta podmiocie gospodarczym lub instytucji, w kraju lub za granicą zgodnie z programem obowiązującym na kierunku.

**Efekty uczenia się**

Symbol EU dla kierunku studiów	WIEDZA (zna i rozumie)
BW K_W 01	Ma pogłębioną wiedzę o miejscu i znaczeniu nauk o bezpieczeństwie wewnętrznym wśród nauk społecznych, zna teorie, terminologię i metody wyjaśniające złożone zależności między nimi. Ma pogłębioną wiedzę o organach, strukturach, organizacjach i instytucjach związanych z bezpieczeństwem wewnętrznym zarówno na szczeblu krajowym, jak i międzynarodowym. Potrafi tę wiedzę zastosować praktycznie w działalności zawodowej związanej z kierunkiem studiów.
BW K_W 02	Ma pogłębioną wiedzę o czynnikach kształtujących struktury, instytucje i działania oraz o zadaniach i uprawnieniach organów związanych z różnymi obszarami bezpieczeństwa. Zna i rozumie ekonomiczne, prawne, społeczne i etyczne uwarunkowania różnych rodzajów działalności zawodowej związanej z kierunkiem studiów, w tym zasady ochrony własności przemysłowej i prawa autorskiego.
BW K_W 03	Ma pogłębioną wiedzę o kluczowej roli człowieka (zarówno jako jednostki, jak i mniejszej lub większej zbiorowości) w strukturach odpowiedzialnych za bezpieczeństwo wewnętrzne. Zna zależności między podmiotami bezpieczeństwa wewnętrznego a ich otoczeniem w aspektach społecznym, politycznym, ekonomicznym i militarnym.
BW K_W 04	Ma pogłębioną wiedzę o globalnych czynnikach wpływających na bezpieczeństwo wewnętrzne takich jak migracje, terroryzm, handel ludźmi. Zna i rozumie demograficzne, ekonomiczne i kulturowe uwarunkowania tych zagrożeń. Ma wiedzę dotyczącą instytucji międzynarodowych, organizacji rządowych i pozarządowych

	zajmujących się migrantami i uchodźcami politycznymi.
BW K_W 05	Zna metody oceny ryzyka zjawisk i procesów zachodzących w sferze bezpieczeństwa wewnętrznego. Ma pogłębioną wiedzę o kierunkach zmian, trendach rozwojowych w tym obszarze i rozumie ich znaczenie. Zna i rozumie istotę struktur organizacyjnych związanych ze zwalczaniem przestępczości pospolitej i zorganizowanej, w tym agencji i firm ochrony i detektywistycznych.
BW K_W 06	Posiada interdyscyplinarną wiedzę niezbędną dla rozumienia problematyki kryminologicznej i kryminalistycznej. Ma kompleksową wiedzę w zakresie stosowania środków niezbędnych do utrzymania bezpieczeństwa wewnętrznego.
BW K_W 07	Ma pogłębioną wiedzę o czynnikach wpływających na zmiany w sposobach i formach zapewniania bezpieczeństwa wewnętrznego oraz kierunkach i trendach rozwojowych tych zmian; rozumie ich znaczenie i konsekwencje. Ma pogłębioną wiedzę o relacjach między krajowymi i międzynarodowymi strukturami, organami i instytucjami społecznymi, w tym instytucjami Unii Europejskiej związanymi z różnymi obszarami bezpieczeństwa wewnętrznego.
BW K_W 08	Posiada interdyscyplinarną wiedzę niezbędną do rozumienia funkcjonowania administracji publicznej na różnych szczeblach. Potrafi wykorzystać tę wiedzę do charakteryzowania różnego rodzaju zagrożeń oraz określenia scenariuszy przebiegu różnych sytuacji kryzysowych.
BW K_W 09	Zna zasady tworzenia, modyfikowania i rozwoju form indywidualnej przedsiębiorczości wykorzystującej wiedzę z zakresu bezpieczeństwa wewnętrznego.
BW K_W 10	Szczegółowo definiuje zagadnienia strategii bezpieczeństwa wewnętrznego w odniesieniu do bezpieczeństwa wewnętrznego oraz rozumie regulacje prawne i zawarte w nich sankcje. Ma obszerną wiedzę o rodzajach więzi i aktywności publicznej poddawanych regulacji prawnej oraz o rządzących nimi prawidłowościach, istotnych z punktu widzenia bezpieczeństwa w administracji publicznej.
<b>Symbol EU dla kierunku studiów</b>	<b>UMIEJĘTNOŚCI (potrafi)</b>
BW K_U 01	W oparciu o posiadaną wiedzę potrafi identyfikować, opisywać i analizować zjawiska społeczne w różnych obszarach bezpieczeństwa wewnętrznego. Przy rozwiązywaniu problemów z zakresu bezpieczeństwa wewnętrznego prawidłowo odszukuje, odczytuje i interpretuje akty normatywne, w tym związane z funkcjonowaniem administracji publicznej, zna reguły ich stanowienia. Umie dobierać i stosować właściwe metody analizy i działania, w tym zaawansowane techniki informacyjno-komunikacyjne oraz formułować na ich podstawie własne opinie w zakresie bezpieczeństwa wewnętrznego.
BW K_U 02	Na podstawie zdobytej wiedzy umie identyfikować i analizować przyczyny i skutki procesów społecznych zachodzących w związku z bezpieczeństwem wewnętrznym oraz proponować metody weryfikacji prezentowanych rozwiązań. Potrafi wyszukiwać, analizować, krytycznie oceniać i selekcjonować informacje ze źródeł pisanych i elektronicznych, tworzyć zasoby niezbędne do rozwiązywania problemów z zakresu bezpieczeństwa wewnętrznego oraz wykonywać zadania typowe dla działalności zawodowej związanej z kierunkiem studiów.
BW K_U 03	Potrafi poprawnie z punktu widzenia wiedzy merytorycznej i logicznego rozumowania potrafi formułować, wypowiadać i publikować własne sądy, przemyślenia i opinie z zakresu problematyki bezpieczeństwa wewnętrznego. Umie zdobytą wiedzę w zakresie metod i technik w obszarze detektywistyki i kryminalistyki wykorzystywać w celu rozwiązywania problemów prawnych w zakresie bezpieczeństwa. Potrafi formułować i testować hipotezy związane z prostymi problemami wdrożeniowymi. Dysponuje umiejętnościami pracy samodzielnej i pracy w zespole, w tym kierowania zespołem.
BW K_U 04	Posiada kompetencje językowe w zakresie nauk o bezpieczeństwie, zgodne z wymaganiami określonymi dla poziomu B2+ Europejskiego Systemu Opisu Kształcenia Językowego. Dysponuje pogłębionymi umiejętnościami posługiwania się zespołem norm, reguł prawnych i etycznych związanych z problemami migracji, w tym stosowaniem procedur dotyczących wjazdu i pobytu cudzoziemców w Polsce.
BW K_U 05	Potrafi samodzielnie planować własne uczenie się przez całe życie oraz ukierunkowywać innych w tym zakresie. Potrafi wykorzystywać w praktyce techniki samoobrony oraz posługiwać się sposobem bezpieczny środkami przymusu bezpośredniego, a w razie potrzeby udzielić pomocy przedmedycznej osobom poszkodowanym.

BW K_U 06	Umie sprawnie i skutecznie organizować pracę własną oraz zarządzać czasem niezbędnym do jej wykonania. Potrafi trafnie określać priorytety działań w sytuacji zagrożenia życia i zdrowia, jest przygotowany do samodzielnego podejmowania decyzji dotyczących taktyki i techniki działań w sytuacjach kryzysowych.
<b>Symbol EU dla kierunku studiów</b>	<b>KOMPETENCJE SPOŁECZNE</b> (jest gotów do)
BW K_K 01	Jest gotów do krytycznej oceny posiadanej wiedzy i świadomy konieczności permanentnego poszerzania i podnoszenia kwalifikacji. W przypadku napotkania trudności z samodzielnym rozwiązywaniem problemów jest gotów do zasięgania opinii ekspertów. Jest gotów do wypełniania zobowiązań społecznych, inspirowania i organizowania działalności na rzecz środowiska w zakresie bezpieczeństwa wewnętrznego oraz inicjowania działań na rzecz interesu obywateli, w tym w administracji publicznej.
BW K_K 02	Potrafi efektywnie uczestniczyć w pracy zespołowej, zarówno w roli kierownika zespołu, jak i jego uczestnika. Umie sprawnie i skutecznie komunikować się z pozostałymi uczestnikami zespołu, a jako jego kierownik – stanowczo i sprawiedliwie egzekwować od nich właściwe i terminowe wykonanie powierzonej pracy. Potrafi myśleć i działać w sposób przedsiębiorczy.
BW K_K 03	Potrafi samodzielnie lokalizować nowe źródła informacji i zdobywać wiedzę z różnych obszarów bezpieczeństwa wewnętrznego. Jest gotów do nawiązywania kontaktów i komunikowania się z przedstawicielami środowisk i organizacji zajmujących się opieką nad migrantami i uchodźcami oraz rozumie konieczność podejmowania działań w tym obszarze. Ma kompetencje w zakresie komunikacji międzykulturowej.
BW K_K 04	Wykazuje motywację do zaangażowanego udziału w sferze życia społecznego związanej z bezpieczeństwem wewnętrznym. Jest gotów do odpowiedzialnego pełnienia ról zawodowych, rozwijania dorobku zawodów związanych z bezpieczeństwem wewnętrznym, podtrzymywania ich etosu oraz przestrzegania i rozwijania zasad etyki zawodowej.

### Plan studiów stacjonarnych

L.p.	Nazwa przedmiotu	Kod przedmiotu	Rok/ semestr	Liczba godzin	Forma zal. przedm. (E/Z)	Liczba pkt. ECTS
1	2	3	4	5	7	8
<b>A</b>	<b>Grupa zajęć ogólnych</b>					
1	Konstytucyjny system państwa	KNS/BW-IIP/O/01	I/1	15	Z	3
2	Prawa człowieka	KNS/BW-IIP/O/02	I/2	30	Z	4
3	Warsztaty zachowań kierowniczych	KNS/BW-IIP/O/08	II/3	15	E	4
4	Ochrona prawna i odpowiedzialność funkcjonariusza publicznego	KNS/BW-IIP/O/04	I/1	15	Z	4
5	Komunikacja i negocjacje kryzysowe	KNS/BW-IIP/O/05	I/2	30	Z	4
6	Psychologia społeczna	KNS/BW-IIP/O/06	I/1	15	E	5
7	Zarys problematyki migracyjnej na świecie	KNS/BW-IIP/O/07	I/1	30	E	4
Suma A				150		28
<b>B</b>	<b>Grupa zajęć kierunkowych</b>					
8	Psychologia zaburzeń zachowania i postępowania	KNS/BW-IIP/K/08	I/2	45	E	5

9	Strategie bezpieczeństwa wewnętrznego	KNS/BW-IIP/K/09	I/1	30	Z	4
10	Służby specjalne	KNS/BW-IIP/K/10	I/1	30	Z	5
11	Zarządzanie strategiczne	KNS/BW-IIP/K/11	I/1	30	E	5
12	Metody i strategie zapobiegania przestępczości	KNS/BW-IIP/K/12	I/2	30	E	5
13	Bezpieczeństwo informacji	KNS/BW-IIP/K/13	I/2	15	Z	3
14	Aspekty zwalczania terroryzmu	KNS/BW-IIP/K/14	I/2	30	E	4
15	Problemy współczesnej kryminalistyki	KNS/BW-IIP/K/15	I/2	45	Z	5
16	Wykład monograficzny	KNS/BW-IIP/K/16	II/4	15	Z	2
Suma B				270		38
<b>C</b>						
17	Seminarium dyplomowe	KNS/BW-IIP/D/17	II/3,4	30	Z	15
18	Metody i techniki badań społecznych	KNS/BW-IIP/D/18	II/3	15	Z	2
Suma C				45		17
<b>D</b>						
19	Praktyka zawodowa	KNS/BW-IIP/P/19	do II/4	360	Z	12
Suma D				360		12
<b>E Grupa zajęć z zakresu bezpieczeństwa w administracji publicznej</b>						
20	Administracja bezpieczeństwa	KNS/BW-IIP/BWAP/20	II/3	30	E	5
21	Postępowanie administracyjne w praktyce	KNS/BW-IIP/BWAP/21	II/4	30	E	4
22	Przestępstwa gospodarcze i ich zwalczanie	KNS/BW-IIP/BWAP/22	II/3	15	E	5
23	Przestrzenne aspekty bezpieczeństwa	KNS/BW-IIP/BWAP/23	II/3	15	Z	4
24	Zarządzanie kryzysowe i system powiadamiania ratunkowego	KNS/BW-IIP/BWAP/24	II/4	30	Z	3
25	Bezpieczeństwo ruchu drogowego	KNS/BW-IIP/BWAP/25	II/3	15	Z	4
Suma E				135		25
<b>F Grupa zajęć z zakresu detektywistyki i kryminalistyki</b>						
20	Medycyna i toksykologia sądowa	KNS/BW-IIP/DIK/20	II/3	30	E	5
21	Metody informatyczne w kryminalistyce	KNS/BW-IIP/DIK/21	II/3	15	Z	4
22	Prawa i obowiązki detektywa	KNS/BW-IIP/DIK/22	II/3	15	E	5
23	Metody i techniki pracy detektywa	KNS/BW-IIP/DIK/23	II/4	30	Z	3
24	Działalność gospodarcza w zakresie usług detektywistycznych	KNS/BW-IIP/DIK/24	II/4	21	E	2
25	Metody kryminalistyczno-śledcze	KNS/BW-IIP/DIK/25	II/3,4	30	Z	6
Suma F				141		25
<b>G Grupa zajęć z zakresu taktyki i techniki interwencji</b>						
20	Wykorzystanie technik i taktyki interwencji	KNS/BW-IIP/TITI/20	II/3,4	45	E	8
21	Taktyka i techniki walki obronnej	KNS/BW-IIP/TITI/21	II/4	24	Z	3
22	Zespołowe stosowanie technik	KNS/BW-IIP/TITI/22	II/3	15	Z	4

	samoobrony					
23	Prawne aspekty pragmatyki bezpieczeństwa	KNS/BW-IIP/TITI/23	II/3	15	E	5
24	Techniki posługiwania się bronią	KNS/BW-IIP/TITI/24	II/3	30	Z	5
25	Pomoc przedmedyczna	KNS/BW-IIP/TITI/25	II/4	15	Z	1
				Suma G	144	25
<b>H</b>	<b>Grupa zajęć z zakresu bezpieczeństwa pożarowego</b>					
20	Bezpieczeństwo pożarowe budynków i obszarów przemysłowych	KNS/BW-IIP/BP/20	II/3	45	E	7
21	Metody badania pożarów i wybuchów	KNS/BW-IIP/BP/21	II/3	30	Z	6
22	Środki gaśnicze i neutralizujące	KNS/BW-IIP/BP/22	II/3	15	Z	5
23	Elementy taktyki pożarniczej	KNS/BW-IIP/BP/23	II/4	30	Z	3
24	Pomoc przedmedyczna	KNS/BW-IIP/BP/24	II/4	15	Z	1
25	Zarządzanie kryzysowe i system powiadamiania ratunkowego	KNS/BW-IIP/BP/25	II/4	15	E	3
				Suma H	150	25
<b>I</b>	<b>Grupa zajęć zakresu migracji w aspekcie bezpieczeństwa</b>					
20	Prawo i polityka migracyjna	KNS/BW-IIP/MwAB/20	II/3	30	E	5
21	Procesy migracyjne a bezpieczeństwo publiczne	KNS/BW-IIP/MwAB/21	II/3	15	Z	3
22	Działania integracyjne wobec migrantów	KNS/BW-IIP/MwAB/22	II/4	15	Z	2
23	Organizacje i instytucje działające na rzecz uchodźców i migrantów	KNS/BW-IIP/MwAB/23	II/3	30	E	5
24	Komunikacja w społeczeństwach wielokulturowych	KNS/BW-IIP/MwAB/24	II/3	30	Z	5
25	Rola i zadania Straży Granicznej	KNS/BW-IIP/MwAB/25	II/4	15	Z	2
26	Współczesne migracje w Europie	KNS/BW-IIP/MwAB/26	II/4	15	E	3
				Suma I	150	25
<b>J</b>	<b>Grupa zajęć z zakresu bezpieczeństwa cyberprzestrzeni</b>					
20	Bezpieczeństwo systemów operacyjnych	KNS/BW-IIP/BC/20	II/3	30	E	5
21	Systemy ochrony danych	KNS/BW-IIP/BC/20	II/3	30	E	5
22	Społeczeństwo informacyjne	KNS/BW-IIP/BC/20	II/3	15	Z	4
23	Zagrożenia w systemach informacyjnych	KNS/BW-IIP/BC/20	II/4	15	E	2
24	Bezpieczeństwo wizerunku i ochrona danych w Internecie	KNS/BW-IIP/BC/20	II/4	15	Z	2
25	Cyberprzestępczość w prawie karnym	KNS/BW-IIP/BC/20	II/4	30	Z	4
26	Elementy kryptografii i szyfrowania	KNS/BW-IIP/BC/20	II/4	15	Z	3
				Suma J	150	25
				<b>OGÓŁEM grupa zajęć E: (A,B,C,D,E)</b>	960	120
				<b>OGÓŁEM grupa zajęć F: (A,B,C,D,F)</b>	966	120
				<b>OGÓŁEM grupa zajęć G:</b>	969	120

	(A,B,C,D,G)		
	<b>OGÓLEM grupa zajęć H: (A,B,C,D,H)</b>	975	120
	<b>OGÓLEM grupa zajęć I: (A,B,C,D,I)</b>	975	120
	<b>OGÓLEM grupa zajęć J: (A,B,C,D,J)</b>	975	120

### Plan studiów niestacjonarnych

L.p.	Nazwa przedmiotu	Kod przedmiotu	Rok/ semestr	Liczba godzin	Forma zał. przedm. (E/Z)	Liczba pkt. ECTS
1	2	3	4	5	7	8
<b>A</b>	<b>Grupa zajęć ogólnych</b>					
1	Konstytucyjny system państwa	KNS/BW-IIP/O/01	I/1	15	Z	3
2	Prawa człowieka	KNS/BW-IIP/O/02	I/2	30	Z	4
3	Warsztaty zachowań kierowniczych	KNS/BW-IIP/O/08	II/3	15	E	4
4	Ochrona prawna i odpowiedzialność funkcjonariusza publicznego	KNS/BW-IIP/O/04	I/1	15	Z	4
5	Komunikacja i negocjacje kryzysowe	KNS/BW-IIP/O/05	I/2	30	Z	4
6	Psychologia społeczna	KNS/BW-IIP/O/06	I/1	15	E	5
7	Zarys problematyki migracyjnej na świecie	KNS/BW-IIP/O/07	I/1	30	E	4
Suma A				150		28
<b>B</b>	<b>Grupa zajęć kierunkowych</b>					
8	Psychologia zaburzeń zachowania i postępowania	KNS/BW-IIP/K/08	I/2	30	E	5
9	Strategie bezpieczeństwa wewnętrznego	KNS/BW-IIP/K/09	I/1	15	Z	4
10	Służby specjalne	KNS/BW-IIP/K/10	I/1	30	Z	5
11	Zarządzanie strategiczne	KNS/BW-IIP/K/11	I/1	30	E	5
12	Metody i strategie zapobiegania przestępczości	KNS/BW-IIP/K/12	I/2	30	E	5
13	Bezpieczeństwo informacji	KNS/BW-IIP/K/13	I/2	15	Z	3
14	Aspekty zwalczania terroryzmu	KNS/BW-IIP/K/14	I/2	15	E	4
15	Problemy współczesnej kryminalistyki	KNS/BW-IIP/K/15	I/2	45	Z	5
16	Wykład monograficzny	KNS/BW-IIP/K/16	II/4	9	Z	2
Suma B				219		38
<b>C</b>	<b>Seminarium dyplomowe</b>					
17	Seminarium dyplomowe	KNS/BW-IIP/D/17	II/3,4	30	Z	15
18	Metody i techniki badań społecznych	KNS/BW-IIP/D/18	II/3	15	Z	2

			Suma C	45		17
<b>D</b>						
19	Praktyka zawodowa	KNS/BW-IIP/P/19	do II/4	360	Z	12
			Suma D	360		12
<b>E</b>	<b>Grupa zajęć z zakresu bezpieczeństwa w administracji publicznej</b>					
20	Administracja bezpieczeństwa	KNS/BW-IIP/BWAP/20	II/3	30	E	5
21	Postępowanie administracyjne w praktyce	KNS/BW-IIP/BWAP/21	II/4	30	E	4
22	Przestępstwa gospodarcze i ich zwalczanie	KNS/BW-IIP/BWAP/22	II/3	15	E	5
23	Przestrzenne aspekty bezpieczeństwa	KNS/BW-IIP/BWAP/23	II/3	15	Z	4
24	Zarządzanie kryzysowe i system powiadamiania ratunkowego	KNS/BW-IIP/BWAP/24	II/4	30	Z	3
25	Bezpieczeństwo ruchu drogowego	KNS/BW-IIP/BWAP/25	II/3	15	Z	4
			Suma E	135		25
<b>F</b>	<b>Grupa zajęć z zakresu detektywistyki i kryminalistyki</b>					
20	Medycyna i toksykologia sądowa	KNS/BW-IIP/DIK/20	II/3	30	E	5
21	Metody informatyczne w kryminalistyce	KNS/BW-IIP/DIK/21	II/3	15	Z	4
22	Prawa i obowiązki detektywa	KNS/BW-IIP/DIK/22	II/3	15	E	5
23	Metody i techniki pracy detektywa	KNS/BW-IIP/DIK/23	II/4	30	Z	3
24	Działalność gospodarcza w zakresie usług detektywistycznych	KNS/BW-IIP/DIK/24	II/4	21	E	2
25	Metody kryminalistyczno-śledcze	KNS/BW-IIP/DIK/25	II/3,4	30	Z	6
			Suma F	141		25
<b>G</b>	<b>Grupa zajęć z zakresu taktyki i techniki interwencji</b>					
20	Wykorzystanie technik i taktyki interwencji	KNS/BW-IIP/TITI/20	II/3,4	45	E	8
21	Taktyka i techniki walki obronnej	KNS/BW-IIP/TITI/21	II/4	24	Z	3
22	Zespołowe stosowanie technik samoobrony	KNS/BW-IIP/TITI/22	II/3	15	Z	4
23	Prawne aspekty pragmatyki bezpieczeństwa	KNS/BW-IIP/TITI/23	II/3	15	E	5
24	Techniki posługiwania się bronią	KNS/BW-IIP/TITI/24	II/3	30	Z	5
25	Pomoc przedmedyczna	KNS/BW-IIP/TITI/25	II/4	15	Z	1
			Suma G	144		25
<b>H</b>	<b>Grupa zajęć z zakresu bezpieczeństwa pożarowego</b>					
20	Bezpieczeństwo pożarowe budynków i obszarów przemysłowych	KNS/BW-IIP/BP/20	II/3	45	E	7
21	Metody badania pożarów i wybuchów	KNS/BW-IIP/BP/21	II/3	30	Z	6
22	Środki gaśnicze i neutralizujące	KNS/BW-IIP/BP/22	II/3	15	Z	5
23	Elementy taktyki pożarniczej	KNS/BW-IIP/BP/23	II/4	30	Z	3



24	Pomoc przedmedyczna	KNS/BW-IIP/BP/24	II/4	15	Z	1
25	Zarządzanie kryzysowe i system powiadamiania ratunkowego	KNS/BW-IIP/BP/25	II/4	15	E	3
Suma H				150		25
<b>I</b>	<b>Grupa zajęć zakresu migracji w aspekcie bezpieczeństwa</b>					
20	Prawo i polityka migracyjna	KNS/BW-IIP/MwAB/20	II/3	30	E	5
21	Procesy migracyjne a bezpieczeństwo publiczne	KNS/BW-IIP/MwAB/21	II/3	15	Z	3
22	Działania integracyjne wobec migrantów	KNS/BW-IIP/MwAB/22	II/4	15	Z	2
23	Organizacje i instytucje działające na rzecz uchodźców i migrantów	KNS/BW-IIP/MwAB/23	II/3	30	E	5
24	Komunikacja w społecznościach wielokulturowych	KNS/BW-IIP/MwAB/24	II/3	30	Z	5
25	Rola i zadania Straży granicznej	KNS/BW-IIP/MwAB/25	II/4	15	Z	2
26	Współczesne migracje w Europie	KNS/BW-IIP/MwAB/26	II/4	15	E	3
Suma I				150		25
<b>J</b>	<b>Grupa zajęć z zakresu bezpieczeństwa cyberprzestrzeni</b>					
20	Bezpieczeństwo systemów operacyjnych	KNS/BW-IIP/BC/20	II/3	30	E	5
21	Systemy ochrony danych	KNS/BW-IIP/BC/20	II/3	30	E	5
22	Społeczeństwo informacyjne	KNS/BW-IIP/BC/20	II/3	15	Z	4
23	Zagrożenia w systemach informacyjnych	KNS/BW-IIP/BC/20	II/4	15	E	2
24	Bezpieczeństwo wizerunku i ochrona danych w Internecie	KNS/BW-IIP/BC/20	II/4	15	Z	2
25	Cyberprzestępczość w prawie karnym	KNS/BW-IIP/BC/20	II/4	30	Z	4
26	Elementy kryptografii i szyfrowania	KNS/BW-IIP/BC/20	II/4	15	Z	3
Suma J				150		25
<b>OGÓLEM grupa zajęć E: (A,B,C,D,E)</b>				909		120
<b>OGÓLEM grupa zajęć F: (A,B,C,D,F)</b>				915		120
<b>OGÓLEM grupa zajęć G: (A,B,C,D,G)</b>				918		120
<b>OGÓLEM grupa zajęć H: (A,B,C,D,H)</b>				924		120
<b>OGÓLEM grupa zajęć I: (A,B,C,D,I)</b>				924		120
<b>OGÓLEM grupa zajęć J: (A,B,C,D,J)</b>				924		120

DYREKTOR KNS  
mgr inż. Aneta Siwczyk